АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2012  № 978
	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Профилактика правонарушений на территории Кумылженского муниципального района» на 2011 – 2014 годы, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 11.10.2010 г. № 957 (в редакции от 05.10.2012г.).

В соответствии с решением Кумылженской районной Думы от 27.12.2012г. №40/314-РД «О внесении изменений и дополнений в решение Кумылженской районной Думы от 09.12.2011г. №30/228-РД «О бюджете Кумылженского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и в связи с ходатайствами заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района от 25.12.2012 года и начальника отдела физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района от  25.12.2012 года № 43

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Профилактика правонарушений на территории Кумылженского муниципального района» на 2011-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 11.10.2010г. №957 (в редакции от 05.10.2012г.) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования» общий объем средств районного бюджета, необходимых для реализации Программы в 2011 - 2014 годах, определить в сумме 1768,7 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 616,5 тыс. рублей;

2012 год –  394,2тыс. рублей;

2013 год – 360,0 тыс. рублей;

2014 год – 398,0 тыс. рублей.
1.2. В разделе 4 «Профилактика правонарушений среди молодежи  и несовершеннолетних» приложения к Программе «Перечень мероприятий Программы и объем их финансирования»:

- по мероприятию «Организация привлечения трудных подростков,  состоящих на учете в ОП (дислокация ст.Кумылженская) по Кумылженскому району, и из неблагополучных семей в спортивные  команды к подготовке и проведению праздничных мероприятий, участию в деятельности кружков художественной самодеятельности», указанному в п.4.1, исключить объем финансирования 2012 года за счет средств районного бюджета в сумме 27,0 тыс. рублей в части, касающейся отдела физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района;

- по мероприятию «Участие в спартакиаде несовершеннолетних Волгоградской области, состоящих на учете в КДН и ЗП и ПДН ОВД», указанному в п.4.6, исключить объем финансирования 2012 года за счет средств районного бюджета в сумме 5,0 тыс. рублей;

- по мероприятию «Оборудование на территории района спортплощадок и пляжных мест на реках Кумылга и Хопер», указанному в п.4.11,  объем финансирования 2012 года за счет средств районного бюджета определить в сумме 11,7 тыс. рублей;
1.3.  В разделе 7 «Профилактика экстремизма, терроризма, в том числе в молодежной среде» приложения Программы «Перечень мероприятий Программы и объем их финансирования»:

- по мероприятию «Обслуживание системы видеонаблюдения администрации Кумылженского муниципального района», указанному в п.7.13, исключить объем финансирования 2012 года за счет средств районного бюджета в сумме 20,0 тыс. рублей;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека им. Ю.В.Сергеева», а  также на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                            Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела                                                    И.И.Якубова